PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 82.844.754/0001-92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0197

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL POR PRAZO DETERMINADO.

  O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA, Estado do Santa Catarina,

através do Prefeito Municipal, Pedro Luiz Ostetto, no uso das atribuições, publica a

classificação final dos inscritos conforme as normas estabelecidas pelo Edital de

Processo Seletivo Simplificado 002/2024.

Cargo: Técnico Administrativo

Classificação Inscrição Nome Nota/Pontuação

1º 006 MAIARA DE SOUZA 7,37

2º 005 TALITA MACEDO CARDOSO 6,00

3º 003 PATRÍCIA DE SOUZA VELHO 4,33

4º 009 JÁDINA ASSUNÇÃO DA SILVA 3,87

5º 004 BEATRIZ DA SILVA FERNANDES 3,16

6º 010 CAMILA DA ROSA MACHADO 3,00

7º 011 LUIZA T. S. VINGRA 2,75

8º 002 PATRÍCIA RAMOS 2,00

9º 001 MARCELO OLIVEIRA DE ARAUJO 2,00

10º 008 GILDA ELLEN PADILHA 2,00

11º 007 HÉLIO GUEDES ASSUNÇÃO MACEDO 2,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 82.844.754/0001-92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0197

Bom Jardim da Serra, 03 de junho de 2024.

_______________________________________

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal